
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 57/2013 

WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 5 sierpnia 2013 r. 

w sprawie opracowania i przedstawienia Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informacji 

półrocznej o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury, 

Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu i Gminnej Biblioteki Publicznej w 2013 roku. 

Na podstawie art. 265 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 

Nr 157 poz.1240) Wójt Gminy Małkinia Górna, zarządza co następuje:  

§ 1. Przedkłada się informację półroczną o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych 

instytucji kultury, gminnego ośrodka kultury i sportu i gminnej biblioteki publicznej za I półrocze 2013 roku.  

§ 2. Wójt Gminy przedłoży informację półroczną o przebiegu wykonania planów finansowych 

samorządowych instytucji kultury, gminnego ośrodka kultury i sportu i gminnej biblioteki publicznej za 

I półrocze 2013 roku Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej do 31 sierpnia 2013 roku.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

 Wójt Gminy: 

mgr inż. Marek Kubaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 sierpnia 2013 r.

Poz. 9409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 9409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 9409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 9409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 9409


		2013-08-27T15:21:00+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




